


Edição 4.772 | Ano 9
25 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 0209-0210-0211 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO PE 0016-S/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HCDRFLXD-Y0HHEWQK-LDGJRBDS-FOTDUEXQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                     ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA 

                              

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0211-2021  

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 0024/2021 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0211-2021; N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0055734-2021; PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº. 0024/2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº 
14.147.490/0001-68; Contratado:  SOLUZ MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - CNPJ N° 37.768.594/0001-95. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E EPI’S 
EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor Global: R$ 4.323,00 
(Quatro mil trezentos e vinte e três reais); Fundamento Legal: Lei n°. 10.024/19; 8.666/93. Vigência: Até 31/12/2021, 
a contar da data de sua assinatura ou com a entrega total dos produtos, objeto dessa licitação, o que ocorrer primeiro. 
U.O. 2901; FONTE: 00; PA: 2.067; E.D: 44.90.52 - 33.90.30.  Data de assinatura: 19 de outubro de 2021. Prefeito 
municipal: Augusto Narciso Castro.  
 
 
 
 

Edição 4.772 | Ano 9
25 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO 0209-0210-0211

Certificação Digital: HCDRFLXD-Y0HHEWQK-LDGJRBDS-FOTDUEXQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                     ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA 

                              

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0209-2021  

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 0024/2021 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0209-2021; N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0055734-2021; PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº. 0024/2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº 
14.147.490/0001-68; Contratado:  DELVALLE  MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI-EPP - CNPJ N° 37.227.550/0001-
58. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, 
EQUIPAMENTOS E EPI’S EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor 
Global: R$ 99.908,96 (Noventa e noventa mil novecentos e oito reais noventa e seis centavos); Fundamento Legal: 
Lei n°. 10.024/19; 8.666/93. Vigência: Até 31/12/2021, a contar da data de sua assinatura ou com a entrega total dos 
produtos, objeto dessa licitação, o que ocorrer primeiro. U.O. 2901; FONTE: 00; PA: 2.067; E.D: 44.90.52-33.90.30.  
Data de assinatura: 19 de outubro de 2021. Prefeito municipal: Augusto Narciso Castro.  
 
 
 
 

Edição 4.772 | Ano 9
25 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: HCDRFLXD-Y0HHEWQK-LDGJRBDS-FOTDUEXQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                     ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA 

                              

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0210-2021  

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 0024/2021 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0210-2021; N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0055734-2021; PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº. 0024/2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº 
14.147.490/0001-68; Contratado:  GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA I - CNPJ N° 29.613.043/0001-24. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, EQUIPAMENTOS E 
EPI’S EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor Global: R$ 
29.771,40 (Vinte e nove mil setecentos e setenta e um reais e quarenta centavos); Fundamento Legal: Lei n°. 
10.024/19; 8.666/93. Vigência: Até 31/12/2021, a contar da data de sua assinatura ou com a entrega total dos 
produtos, objeto dessa licitação, o que ocorrer primeiro. U.O. 2901; FONTE: 00; PA: 2.067; E.D: 449052-33.90.30.  
Data de assinatura: 19 de outubro de 2021. Prefeito municipal: Augusto Narciso Castro.  
 
 
 
 

Edição 4.772 | Ano 9
25 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: HCDRFLXD-Y0HHEWQK-LDGJRBDS-FOTDUEXQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administraivo: 048-S/2021
Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 016-S/2021 - SRP

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA 

Objeto: AQUISIÇÃO DE CURATIVOS INDUSTRIALIZADOS.
Vigência: 31/12/2021 ou entrega total do produto

Data do Contrato: 20 de Outubro de 2021

Contratadas:

• AUAD MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL MEDICO LTDA, CNPJ nº 35.474.727/0001-95, CONTRATO Nº

158-S/2021, tendo como valor global de R$ 26.345,10 (Vinte e seis mil trezentos e quarenta e cinco
reais e dez centavos);

• CALL MED COMERCIO DE MED. E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 05.106.015/0001-52, CONTRATO Nº

159-S/2021,  tendo como valor global  de R$ 24.664,00 (Vinte e quatro mil seiscentos e sessenta e
quatro reais);

• HL MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ nº 14.224.864/0001-00, CONTRATO

Nº 160-S/2021, tendo como valor global de R$ 5.760,00 (Cinco mil setecentos e sessenta centavos);

• LABVIX  COMERCIO  E  REPRESENTAÇÃO  LTDA,  CNPJ  nº  39.808.530/0001-04,  CONTRATO  Nº  161-

S/2021, tendo como valor global de R$ 8.932,00 (Oito mil novecentos e trinta e dois reais);

• MEDICAL 7 COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 36.315.577/0001-30, CONTRATO

Nº 162-S/2021,  tendo como valor global  de R$ 81.776,05 (Oitenta e um mil setecentos e setenta e
seis reais e cinco centavos);

• OKEY-MED DIST. MED. HOSP. ODONT. IMPORTAÇÕES EXPORTAÇÕES EIRELI, CNPJ n° 11.311.773/0001-

05,  CONTRATO Nº 163-S/2021,  tendo como valor global  de R$ 4.673,50 (Quatro mil  seiscentos e
setenta e três reais e cinquenta centavos);

• PRIME MEDICAL COMERCIO DE MATERIAL MEDICO EIRELI, CNPJ n° 09.342.946/0001-00,  CONTRATO

Nº 164-S/2021, tendo como valor global de R$ 9.550,00 (Nove mil quinhentos e cinquenta reais);

• TECMEDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ n° 04.021.332/0001-03, CONTRATO Nº 165-S/2021, tendo como

valor global de R$ 23.600,00 (Vinte e três mil e seiscentos reais);

• TECNOVIDA COMERCIAL LTDA, CNPJ n° 01.884.446/0002-70, CONTRATO Nº 166-S/2021, tendo como

valor global de R$ 121.240,00 (Cento e vinte e um mil duzentos e quarenta reais).

 Fu
nd a
m en
to
Legal: Lei n°. 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Gestora Fonte Projeto/Aividade Elemento de Despesa

1019 02 2398 339032

Edição 4.772 | Ano 9
25 de outubro de 2021

Página 6

EXTRATODE CONTRATO PE 0016-S/2021

Certificação Digital: HCDRFLXD-Y0HHEWQK-LDGJRBDS-FOTDUEXQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 0209-0210-0211

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO PE 0016-S/2021


		2021-10-25T16:32:04-0300




